[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

        « 31» декабря 2013 года                                                                               № 18 – V СД

                                                                 РЕШЕНИЕ

О террористических актах происшедших
в г.Волгограде

      Заслушав и обсудив информацию «О террористических актах происшедших в г.Волгограде» заместителя главы администрации, заместителя председателя антитеррористической комиссии Р.Амаева ,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:
1.Осудить террористические акты происшедшие в г.Волгограде 29 и 30 декабря 2013 года.

2. Провести собрании во всех сельских поселениях, структурных подразделениях, организациях и учреждениях муниципального района с осуждением и обличением преступной и античеловеческой идеологией терроризма и экстремизма.

3. Депутатам Собрания депутатов муниципального района принять участие на собраниях в своих избирательных округах по осуждению террористических актов происшедших в г.Волгограде.

4. Муниципальным СМИ широко освещать материалы связанные с террористическими актами происшедшие в г.Волгограде.

 5.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                     Глава

      муниципального района                                                        Д. Салавов